
č. 2017/0000111 
~ 
Cl>< 

o~ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu 
Cl. U> 
CT A" 
Q '<· 
~ C:· 

v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2017/00001 
:::;;, -.. 

OJ nO> 
!'CO. 
"" ~· -u 
!!! o 
~ a. 
o <D< 
~! cr 

- .~Smluvní strany: 

Město Poděbrady 

se sídlem: Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady 
zastoupeným: PhDr. Ladislavem Langrem, starostou 
IČ : 00239640 
bankovní spojení: 
(dále jen //poskytovatel") 

a 

Společnost Poděbradská sportovní, s.r.o. 
IČ:26421666 

zastoupenou: Ing. 
zapsanou vOR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80947 
bankovní spojení: 
(dále jen "příjemce 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění provozu 
v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2017/00001 (dále jen " Dodatek č. 1"): 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 3. 1. 2017 mezi sebou uzavřely Smlouvu o zajištění provozu 
v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2017/00001 (dále jen 11Smlouva"). 

ll . 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně Článku 1- Předmět Smlouvy, který nově zní: 

"Článek 1 -Předmět 

Předmětem této smlouvy je závazek: 
a) poskytovatele poskytnout příjemci finanční podporu z rozpočtu města Poděbrady ve výši 

schválené usnesením ZM č. 137/2016 ze dne 14. 12. 2016 a usnesením ZM č. 08/2017 ze 
dne 15. 2. 2017 na zajištění (provádění) veřejně prospěšné činnosti v oblasti sportu 
spočívající zejména: 

1 



č. 2017/0000111 

o v zajištění fungování nového zimního stadionu, 
o ve správě sportovní haly 810S, 
o ve správě kuželny v Poděbradech, 
o ve správě areálu DIRTPARK v Poděbradech, 
o v zajištění údržby fotbalového hřiště FK 8ohemia Poděbrady dle nájemní smlouvy 

č. 2016/0207- parc. č. 3595/ 1 -fotbalové hřiště o výměře 23.707 m2 (druh pozemku: 
ostatní plocha, využití pozemku: sportoviště a rekreační plocha) - vyjma části, kterou 
tvoří přijezdová komunikace k budově umístěné na pozemku st. 3595/4; budova bez 
čp./če - tribuna, která je umístěna na pozemku parc. č. 3595/2 (druh pozemku: 
zastavěná plocha nádvÓří); parc. · č. 3592/4 o výměře 2.259 m2 (druh pozemku: trvalý 
travní porost, využití pozemku: ZPF}; budova bez čp./če - umístěna na pozemku parc. 
č. st. 3595/5 o výměře 217m2 (druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří) zapsaných 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk, na LV č. 
3404 pro obec Poděbrady a katastrální území Poděbrady , 

o v zajištění péče o travnatou fotbalovou plochu v Oboře dle nájemní smlouvy 
č. 2016/00132 -pozemek parc. č. 30/9 o výměře 7 746 m2 zapsaný na Katastrálním 
úřadě pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk, na LV č. 3404 pro obec 
Poděbrady a katastrální území Polabec, 

které jsou v majetku města Poděbrady (dále jen "podpora") za podmínek stanovených 
v této smlouvě, 

b) přijemce podpory uvedené v předchozím odstavci využít finanční prostředky získané na 
základě této smlouvy na financování veřejně prospěšné činnosti v oblasti sportu spočívající 
o v zajištění fungování nového zimního stadionu, 
o ve správě sportovní haly 810S, 
o ve správě kuželny v Poděbradech, 

o ve správě areálu DIRTPARK v Poděbradech, 

o v zajištění údržby fotbalového hřiště FK 8ohemia Poděbrady dle nájemní smlouvy 
č. 2016/0207- parc. č. 3595/1- fotbalové hřiště o výměře 23.707 m2 (druh pozemku: 
ostatní plocha, využití pozemku: sportoviště a rekreační plocha) - vyjma části, kterou 
tvoří přijezdová komunikace k budově umístěné na pozemku st. 3595/4; budova bez 
čp./če - tribuna, která je umístěna na pozemku parc. č. 3595/ 2 (druh pozemku: 
zastavěná plocha nádvoří); parc. č. 3592/4 o výměře 2.259 m2 (druh pozemku: trvalý 
travní porost, využití pozemku: ZPF}; budova bez čp./če - um/stěna na pozemku parc. 
č. st. 3595/5 o výměře 217m2 (druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří) zapsaných 
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk , na LV č. 
3404 pro obec Poděbrady a katastrálnl území Poděbrady, 

o v zajištění péče o travnatou fotbalovou plochu v Oboře dle nájemní smlouvy 
č. 2016/00132 -pozemek parc. č. 30/9 o výměře 7 746 m2 zapsaný na Katastrálním 
úřadě pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk, na LV č. 3404 pro obec 
Poděbrady a katastrální území Polabec, 

které jsou v majetku města Poděbrady za podmínek stanovených v této smlouvě 
a závazek přijemce umožnit poskytovateli městu Poděbrady kontrolu využití finanční 
podpory získané na základě této smlouvy, přičemž tyto prostředky,nelze použít na sankce 
a pokuty. 
Na objektu zimní stadion jsou z finančních prostředků dle této smlouvy hrazeny 
energetické náklady, mzdové náklady spojené s provozem areálu, nájemné, revize, opravy 
do výše 20.000,- Kč za jednu opravu. Na objektu sportovní hala 810S jsou z finančních 
prostředků dle této smlouvy hrazeny energetické náklady, mzdové náklady spojené 

2 



č. 2017/00001/ 1 

s provozem areálu, nájemné, revize, opravy do výše 20.000 Kč za jednu opravu. Na objektu 
DIRTPARK jsou hrazeny náklady na údržbu do výše 10.000 Kč. Na objektu kuželna jsou 
hrazeny drobné opravy do výše 20.000 Kč za jednu opravu a náklady na ostrahu objektu. 11 

111. 

1) V souvislosti se změnou předmětu, jenž je uveden čl. ll. tohoto Dodatku, se smluvní strany 
dohodly, že výše finanční podpory se zvyšuje a mění takto: 
Výše finanční podpory uveden~ v článku 2, bodě 2{1) Smlouvy se zvyšuje o částku 
660.293 Kč. Celková výše finanční podpóry činí 4.697.293 Kč, 
tj. slovy čtyřimilionyšestsetdevadesátsedmtisícdvěstědevadesáttřikorunčeských. 

2} Výše splátek uvedených v článku 2, bodě 2(2} Smlouvy se mění takto: 

1. splátka ve výši 306.164 Kč, 
2. splátka ve výši 319.303 Kč, 
3. splátka ve výši 348.799 Kč, 
4. splátka ve výši 381.898 Kč, 
5. splátka ve výši 471.754 Kč, 
6. splátka ve výši 451.178 Kč, 
7. splátka ve výši 484.211 Kč, 
8. splátka ve výši 319.791 Kč 
9. splátka ve výši 481.537 Kč, 
10. splátka ve výši 379.627 Kč, 
11. splátka ve výši 361.076 Kč, 
12. splátka ve výši 391.955 Kč. 

IV. 

1) Ostatní ujednání Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti. 

2} Platnost Dodatku č. 1 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3} Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž 

dvě vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 
4} Smluvní strany se dohodly, že město Poděbrady bezodkladně po uzavření tohoto 

Dodatku č . 1 odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. 

5} Účastníci tohoto Dodatku č. 1 sjednali, že veškeré údaje obsažené v tomto Dodatku č. 1, 
včetně veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to 
jakýmkoliv způsobem, přičemž text tohoto Dodatku č. 1 a jeho příloh, se nepovažuje za 
obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů, jejichž ochrana je 
regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů. 

6} Příjemce souhlasí se zpracováním svých v Dodatku č. 1 uvedených osobních údajů, 

konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) Poskytovatelem. Souhlas uděluje Příjemce na dobu neurčitou, 

osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

7) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3 



č. 2017/00001/1 

Doložka 

s: 
CD< 
Ul 

2ur 
g-Q. 
?<" C · "' ~ ~ (I~ 

Ul ro < 
~ ,. 
!!!. • 

Zastupitelstvo města Poděbrady schválilo uzavření Dodatku č. 1 usnesením č. 08/2017 ze a Z1~· 
dne 15. 2. 2017. ~ ~ 

V Poděbradech: 
Za poskytovatele: 

4 

V Poděbradech: 11 JJJtf 
Za příjemce podpory: 

0.. 
'< 




